
Par cette attestation-quittance, le débiteur de la prestation imposable certifi e le montant des retenues d’impôt à la source qu’il a prélevé sur les prestations 
soumises telles que décrites dans les directives de l’impôt à la source. 

ATTESTATION-QUITTANCE 2000
Salariés et autres types de contribuables

Important : Utiliser les formulaires originaux ( pas de photocopie ) et utiliser un stylo noir ( un seul caractère par case )

   Vous pouvez saisir vos listes récapitulatives et attestations – quittances en ligne : www.ge.ch/c/imp-ed

Personne assujettie à l’impôt à la source

Enfant(s) à charge jusqu’à 25 ans inclus

Type de contribuable  1

Prénom

Nom

N° AVS

Vivant en union libre nonoui ( union libre : concubinage ou Pacs français )

Etat-civil 2 Date de naissance FSexe MA A A AJ J M M

Conjoint

Prénom

Nom

Conjoint perçoit un revenu en Suisse ou à l’étranger nonoui

N° AVS

Adresse domicile

Rue

Localité

NPANuméro 

C / O

Pays  4Commune politique 3

Taux d’activité

Nom

A A A AJ J M MPrénom Date de naissance

Nom

A A A AJ J M MPrénom Date de naissance

Nom

A A A AJ J M MPrénom Date de naissance

Nom

A A A AJ J M MPrénom Date de naissance

Nom

A A A AJ J M MPrénom Date de naissance

Nom

A A A AJ J M MPrénom Date de naissance

( JJ MM AAAA )

( JJ MM AAAA )

( JJ MM AAAA )

( JJ MM AAAA )

( JJ MM AAAA )

( JJ MM AAAA )

( JJ MM AAAA )
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Administration fi scale cantonale
Service de l’impôt à la source
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Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Janvier

Adresse travail

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Février

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Mars

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Avril

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Mai

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )
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Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Adresse travail   si diff érente du mois précédentdu
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Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Juin

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Juillet

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Août

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Septembre

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Octobre

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

/3  4

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Adresse travail   si diff érente du mois précédent
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Numéro DPI

C / O

Rue

Nom ou
raison sociale

   Adresse

Localité

Case postale

Pays4

NPANuméro 

Employeur / Débiteur de la prestation imposable ( DPI )

Timbre - 
Signature

Date de remise A A A AJ J M M

Russin
Satigny
Soral
Thônex
Troinex
Vandoeuvres
Vernier
Versoix
Veyrier

Hermance
Jussy
Laconnex
Lancy
Meinier
Meyrin
Onex
Perly-Certoux
Plan-les-Ouates
Pregny-Chambésy
Presinge
Puplinge

Chêne-Bourg
Choulex
Collex-Bossy
Collonge-Bellerive
Cologny
Confi gnon
Corsier
Dardagny
Genève
Genthod
Grand-Saconnex
Gy

Aire-la-ville
Anières
Avully
Avusy
Bardonnex
Bellevue
Bernex
Carouge
Cartigny
Céligny
Chancy
Chêne-Bougeries1

1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0 1

2
3
4
5
6
7
8
9
0
1
2 2

2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1 3

4
5
6
7
8
9
0
1
2
3
4 3

3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2 5

6
7
8
9
0
1
2
3
4
5
6

4
4
4
4
4
4
3
3
3 7

8
9
0
1
2
3
4
5

3 - Codes Table des communes politiques

Indiquez le code usuel ( Exemple : A0, B1 ou C2, etc. )
Pour les participations de collaborateur, veuillez utiliser le 
code ZN

5 - Codes Barème

4 - Codes Pays ( ISO sur 2 caractères )

F R France

G B Grande-Bretagne
I T Italie

E S Espagne

A T Autriche
D E Allemagne

C H Suisse

etc.

Indiquez le code usuel

1 - Codes Type de contribuable

Revenus en compensation
Travail au noir ( LTN )
Créanciers hypothécaires
Participations de collaborateurs ( qui ne sont plus rési-
dents et qui n’ont plus de rapport de travail en Suisse )

Salariés
Administrateurs
Saisonniers agricoles
Bénéfi ciaires de rentes

0 1

0 5
0 4

0 7
1 2
0 9
0 8

9 9 4
3
2
1 =  Célibataire

=  Marié
=  Divorcé
=  Séparé

2 - Codes Etat civil

6
7

=  Veuf
=  Partenariat enregistré
=  Partenariat dissous

5

GE = Genève, VD = Vaud, VS = Valais, etc.

6 - Codes Canton

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Novembre

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Rue Numéro 

Canton6Commune politique  3

LocalitéNPA

Décembre

Prestations soumises à l’impôt dont prestations non périodiques Montant déterminant pour le tauxImpôts retenus

Barème5   Barème ajustéDébut A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

Fin A A A AJ J M M

( JJ MM AAAA )

( JJ MM AAAA )

/4  4

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Adresse travail   si diff érente du mois précédent

Informations pour le contribuable
Le contribuable qui conteste le montant de l’impôt à la source mentionné dans ce formu-
laire peut déposer une demande de rectifi cation auprès de l’administration fi scale can-
tonale jusqu’au 31 mars de l’année qui suit celle au titre de laquelle l’impôt a été 
retenu, quelle que soit la date de remise de l’attestation-quittance par l’employeur.
La demande peut être eff ectuée en ligne via e-demarches ou au moyen du formulaire 
DRIS / TOU. Information disponible sur www.ge.ch/c/imp-rectif .
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